

môjobchod

Nakúpme si dobré
susedské vzťahy

ŠPECIÁLNA VÍKENDOVÁ PONUKA od štvrtka do soboty 17. 9. – 19. 9.



**MÜLLER
MÜLLERMILCH**

- mliečny nápoj
- čokoláda, banán, jahoda
- cena za 400 g
- 100 g = 0,22 €

SUPER CENA

0,89

17. 9. – 19. 9. 2026



**TOFFIFEE
4+1
NAVYŠE**

- dezert
- 1 bal.: 5x 125 g
- cena za 125 g
- 100 g = 1,19 €

SUPER CENA

1,49

17. 9. – 19. 9. 2026

PONUKA PLATÍ: 11. 9. – 24. 9. 2026

www.mojobchod.sk



**PRIBINÁČEK
VEĽKÝ**

- viac druhov
- cena za 125 g
- 100 g = 0,79 €

SUPER CENA

0,99



**LA LORRAINE
DONUT**

- čokoláda, s drvenými cukríkmi, jahoda
- 1 ks (55 – 57 g)
- 100 g = 0,89 €

SUPER CENA

0,49



CAMBERT

- cena za 100 g

SUPER CENA

1,05

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**RIO MARE
INSALATISSIME**

- tuniakový šalát, viac druhov
- cena za 160 g
- 100 g = 1,56 €

SUPER CENA

2,49



CAPRIO

- výživový doplnok
- viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 0,14 €

SUPER CENA

0,99



HELL

- + záloh 0,15 €
- energetický nápoj, viac druhov
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,28 €

SUPER CENA

0,69

BeBe
Dobré ráno

ZÍSKAJ

**BeBe Dobré ráno kakaové
-30 % cukru za nákup
4x akýchkoľvek
BeBe Dobré ráno 50 g.**

OPAVIA BEBE DOBRÉ RÁNO

- viac druhov
- cena za 50 g
- 100 g = 0,98 €

SUPER CENA

0,49



Akcia platí od 11. 9. do 24. 9. 2026 alebo do vydania zásob BBDR -30 % cukru.

Susedka Nina,
v sobotu máme malú
oslavu. Zastav sa, radi
Ťa uvidíme.

Sused Patô



aro

SUPER CENA

MASLO 82 %
• cena za 250 g
• 100 g = 0,56 €

1,39

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**TRVANLIVÁ
SMOTANA 30 %**

• na šľahanie
• cena za 250 ml
• 100 ml = 0,56 €

SUPER CENA

1,39

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**ANGLICKÁ
SLANINA
SHAVED**

• obsah mäsa 94 %
• cena za 100 g

0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!



**LOVECKÝ
SALÁM**

• na 100 g hotového
výrobku použitých
140 g mäsa, plátky
• cena za 75 g
• 100 g = 1,19 €

SUPER CENA

0,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!



BANÁNY
• cena za 1 kg

1,09



**KARIČKA
ČERSTVÝ SYR**

• natur, cesnak
s bylinkami
• cena za 180 g
• 100 g = 0,94 €

SUPER CENA

1,69



**MŇAM
SMOTANOVÝ
JOGURT**

• viac druhov
• cena za 145 g
• 100 g = 0,27 €

SUPER CENA

0,39



BAMBINO

• Originál
• cena za 100 g

1,19



**ZLATÝ SYR
EIDAM 45%***

• cena za 100 g
• 1 kg = 6,49 €

SUPER CENA

0,65



**TAURIS
ZIPSER
ŠUNKA**

• plátky, podiel mäsa
min 92 %
• cena za 150 g
• 100 g = 1,53 €

2,29



ZIPSER ŠUNKA*

• original
• cena za 100 g
• 1 kg = 10,89 €

SUPER CENA

1,09



**TAURIS
ŠUNKOVÁ PENA**

• Maľko, Kubko, Miško
• cena za 100 g

SUPER CENA

0,69



**HELLMANN'S
TATÁRSKA
OMÁČKA**

• cena za 405 ml
• 100 ml = 0,57 €

2,29



KURACIE STEHNÁ*
• pôvod: Slovensko
• cena za 1 kg

SUPER CENA

2,69



HRANOLKY
• 9x9 mm
• cena za 1 kg

SUPER CENA

1,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!



RYŽA
• gulatozrná
• cena za 1 kg

1,45

EXKLUZÍVNE U NÁS!



RUSKOV MÚKA
• polohrubá, hrubá,
hladká, extra,
hladká T650
• cena za 1 kg

0,55

Každý školský deň začína prípravou

Všetko potrebné nájdete vo svojom **Môjochod**



*Suseda Majka,
vravela si, že ráno nestíhaš
deťom chystať desiatu,
tak som ťu kúpila choco
gulôčky a uľieko. Aspoň
sladké raňajky máte
vybavené. :-)*
Tvoja suseda Katka



PUDING
• čokoláda, vanilka
• cena za 200 g
• 100 g = 0,20 €

0,39

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ORION MARGOT
• mliečna, biela
• cena za 80 g
• 100 g = 0,81 €

Kúp akúkoľvek tyčinku Margot
A VYHRAJ!

2x
stan

ilustračná foto

SUPER CENA
0,65

ORION MARGOT MINI
• originál, biela – karamel,
mango – kokos
• cena za 40 g
• 100 g = 1,23 €

SUPER CENA

0,49



Scanuj
a zisti viac

3x
spacák

Súťaž prebieha od 11. 9. – 24. 9. 2026. Viac informácií na www.nestle-akce.cz/sk/margot



EDUSCHO MOCCA GRANDE
• mletá káva
• cena za 250 g
• 100 g = 1,48 €

SUPER CENA

3,69



SEDLA KÁVENKY ORIGINAL
• Kakaové rezy original
• cena za 50 g
• 100 g = 0,98 €

SUPER CENA

0,49



ČERSTVÉ MLIEKO 3,6 %
• cena za 1 l

0,99

EXKLUZÍVNE U NÁS!



CHOCO BALLS
• cereálne čokoládové
gulôčky
• cena za 250 g
• 100 g = 0,56 €

SUPER CENA

1,39

EXKLUZÍVNE U NÁS!



ZÍSKAJ 1X SLOVAKIA 50 G Z PECE NAVYŠE
ZA NÁKUP SLOVAKIA CHIPS 60 G V ĽUBOVOĽNEJ KOMBINÁCII



SLOVAKIA CHIPS
• viac druhov
• cena za 60 g
• 100 g = 1,65 €

SUPER CENA

0,99

AKCIA PLATÍ OD 11. 9. DO 24. 9. 2026 ALEBO DO VYDANIA ZÁSOB SLOVAKIA Z PECE 50 G.

**BUDIŠ**

- + záloh 0,15 €
- prírodná minerálna voda
- perlivá, jemne perlivá
- cena za 2 l
- 1 l = 0,25 €

SUPER CENA

0,49**XIXO**

- + záloh 0,15 €
- nápoj, ľadový čaj, viac druhov
- cena za 250 ml
- 100 ml = 0,22 €

SUPER CENA

0,55**XIXO**

- záloh 0,15 €
- nesýtený nápoj
- jahoda, malina, broskyňa
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,93 €

SUPER CENA

1,39**CORGOŇ 10°**

- + záloh 0,15 €
- cena za 1,5 l
- 1 l = 0,93 €

SUPER CENA

1,39**VÍNO NITRA SELECTION**

- viac druhov
- cena za 750 ml
- 100 ml = 0,40 €

SUPER CENA

2,99**NICOLAUS EXTRA JEMNÁ VODKA 37,5 %**

- originál, ochutené 35 %
- viac druhov
- cena za 700 ml
- 100 ml = 1,10 €

SUPER CENA

7,69**GAMBRINUS 10°**

- + záloh 0,15 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,13 €

SUPER CENA

0,65**BUDVAR 10°**

- + záloh 0,13 €
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,12 €

0,59**STOCK FERNET ORIGINAL 35 %**

- Citrus 27 %, Blood Orange 35 %
- cena za 500 ml
- 100 ml = 1,40 €

SUPER CENA

6,99**TULLAMORE D.E.W. 40 %**

- Tullamore D.E.W. Honey, Café Honey
- cena za 700 ml
- 100 ml = 2,00 €

SUPER CENA

13,99**HEAD & SHOULDERS**

- šampón na vlasy, viac druhov
- cena za 1 bal.
- 100 ml = 1,24 €

6,19**SVIEČKA NÁHROBNÁ 3,5DŇOVÁ**

- vklad do lampy, olejový/parafínový
- cena za 1 ks

SUPER CENA

0,99**SILAN**

- aviváž, viac druhov
- cena za 1 bal. (64 – 50 pr.)
- 1 p = 0,05 €

SUPER CENA

3,35**PERSIL**

- prací gél, prášok, kapsule, viac druhov
- cena za 1 bal. (22 – 13 prani)
- 1 p = 0,27 €

SUPER CENA

5,99**L-3 KAHANEC SKLO**

- variant: červená, žltá, priehľadná
- hmotnosť náplne 30 g
- cena za 1 ks

SUPER CENA

0,59

Tento propagačný leták obsahuje 32 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.